PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Edital nº 022/2015

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, no  uso  de  suas atribuições, torna público o resultado do processo de

seleção de acadêmicos para participação no Projeto de Levantamento do acervo do

Museu  Thiago de Castro, parceria  entre:  Fundação UNIPLAC, Prefeitura Municipal

de  Lages,  Fundação Cultural de Lages, Ministério Público de Lages e Museu Thiago

de Castro, referente aos Editais nº 213/2014, 011/2015 e 021/2015, a saber:

TITULARES

Candidato (a) Curso

Beatriz Medeiros de Jesus Direito

Delise Godoi Cardoso Serviço Social

Helena Maria Prestes Alves Direito

Giulio Cesar Correia Pereira Jornalismo

Josiane Oliveira do Amaral Jornalismo

Luana Leite Neves Direito

Marcele Antunes de Oliveira Pedagogia

Margarete Lucimar Oliveira Serviço Social

Rafaela Dela Justina de Oliveira Moraes Direito

Roberta Lopes Varela Serviço Social

SUPLENTES

Candidato (a) Colocação Curso

Fernanda de Fátima Fernandes 1ª Serviço Social

Wesley Martello 2ª Direito

Adriana Correia Teixeira 3ª Engenharia Civil

Art. 1º - Ficam convocados os bolsistas titulares para a Capacitação, no dia 02 de março

de 2015, no Museu Thiago de Castro, nos períodos matutino, das 08h às 12h e vespertino

das 13h30min às 17h30min, conforme a disponibilidade dos mesmos.

Lages, 20 de fevereiro de 2015.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor